
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENGÉS 
 

               CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL  
 “ PROFª LYGIA MARA BRYK RIBEIRO” 

Rua Edelbert Franz J. Jaretz s/nº - Jd Eucalipto - fone: (43) 3567-1427 

LISTA DE ESPERA NOVEMBRO 2025 
 
 
 
CRECHE I: NÃO TEMOS ALUNOS EM ESPERA 
 
 
CRECHE II: NÃO TEMOS ALUNOS EM ESPERA 
 
 
CRECHE III:  
Aluno Data de 

N. 
Mãe Telefone   

Nicolle Menezes dos 
Santos  
 
Benjamim Rafael C. 
Chagas 
 
Maria Liz B. Xavier 
 
Samuel Copetti 
Grumicker 

22/05/2022 

15/12/2022 

 

19/01/2023 

28/09/2022 

Tatiane Mateus dos 
Santos  

Angelita Camargo 

Leticia Paola B.Silva 

Ana Carolina C. 
Grumicker 

43999892612 

43984755936 

43996409055 

43999654056 

 
 

 
PRÉ I: NÃO TEMOS LISTA DE ESPERA. 
Aluno Data de N. Mãe Telefone  Cmei 
     

 

 

 

 


