



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENGÉS

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL  
“ PROFª LYGIA MARA BRYK RIBEIRO”

Rua Edelbert Franz J. Jaretz s/nº - Jd Eucalipto - fone: (43) 3567-1427

## LISTA DE ESPERA NOVEMBRO 2025

CRECHE I: **NÃO TEMOS ALUNOS EM ESPERA**

CRECHE II: **NÃO TEMOS ALUNOS EM ESPERA**

CRECHE III:

Aluno	Data de N.	Mãe	Telefone	Cmei
Nicolle Menezes dos Santos	22/05/2022	Tatiane Mateus dos Santos	43999892612	
Benjamim Rafael C. Chagas	15/12/2022	Angelita Camargo	43984755936	
Maria Liz B. Xavier	19/01/2023	Leticia Paola B.Silva	43996409055	
Samuel Copetti Grumicker	28/09/2022	Ana Carolina C. Grumicker	43999654056	

PRÉ I: **NÃO TEMOS LISTA DE ESPERA.**

Aluno	Data de N.	Mãe	Telefone	Cmei